
UCHWAŁA NR VII.69.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Inwentaryzacji Mienia Komunalnego Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2024 r, poz. 1465 z pózn.zm./, art. 17 ust. 2 ustawy z 10 maja 1990 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. z 1990 r Nr 32, poz.191 z pózn.zm./ - uchwala co następuje : 

§ 1. „Powołać komisję do spraw inwentaryzacji mienia komunalnego Gminy Mińsk 
Mazowiecki zwaną " Komisją Inwentaryzacyjną " w następującym składzie : 

1. Sławomir Komuda - przewodniczący komisji 

2. Przemysław Wojda - z-ca przewodniczącego komisji 

3. Roguska Elżbieta - członek komisji 

4. Kamil Zawadka - członek komisji 

5. Anna Zabłocka - członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy kontynuowanie rozpoczętych jak również prowadzenie 
bieżących spraw inwentaryzacji mienia komunalnego na terenie gminy Mińsk Mazowiecki . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały tracą moc Uchwała Nr VII.65.19 z dnia 
25 kwietnia 2019 roku 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC5E93E-97A0-4008-B65C-6C21FF6BB064. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.69.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-28T13:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




